
ZARZĄDZENIE NR 55/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi 
zmianami) oraz uchwały Nr XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 1.531,23 zgodnie z 
tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 1.531,23 zł zgodnie z 
tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 20 334 538,92 0,00 20 334 538,92

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

863 688,00 0,00 863 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 506 608,06 - 1 531,23 505 076,83

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 24 570,00 1 260,00 25 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 102 547,39 216,59 102 763,98

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 046,24 54,64 10 100,88
Razem: 53 265 058,17 0,00 53 265 058,17

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 993B6635-FA82-4CB0-8FF8-867E841C5EB3. Podpisany Strona 1




